АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»
«МАРКОГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 сентября 2018 года                                                    № 42
Об отмене особого противопожарного                                                                                          режима на территории МО «Эркешевское»

         В связи с установившейся дождливой и влажной погодой  и снижением вероятности возникновения загораний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории муниципального образования  «Эркешевское» особый  противопожарный режим с 20 сентября 2018 года.
2. Постановление  № 31 от 10.05.2018г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования  «Эркешевское» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава муниципального образования« Эркешевское»                    Т.В.Коняева